[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
___-я сессия 2-го созыва

«___» _______ 2020 г.

№ проект
О внесении изменений в Решение 48-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета № 441 от 27 июля 2017 года «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым»
Руководствуясь ст. 41 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, решением 11-й сессии Угловского сельского совета 1 созыва от 10 февраля 2015 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», на основании решения 57-й сессии Бахчисарайского районного совета 1 созыва от 17 июля 2017 года № 522 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым в муниципальную собственность сельских поселений Бахчисарайского района Республики Крым», решения 17-ой сессии Бахчисарайского районного совета 2 созыва № 184 от 01 октября 2020 года,
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение 48-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета № 441 от 27 июля 2017 года «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым», приложение к решению изложить в следующей редакции (прилагается), в остальном решение оставить без изменений.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Угловского сельского совета 2-го созыва по вопросам землепользования, коммунального хозяйства, экологии и строительства.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Приложение
к решению ___-й сессии
Угловского сельского совета 2-го созыва
№ ___ от ___________ г.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Литера
	Кадастровый номер
	Адрес (местонахождение имущества)
	Общая площадь

(кв. м.)

	1
	Здание - магазин
	А, А1
	90:01:180102:56
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. С. Лазо, д.1-а
	146,60

	2
	Здание - магазин
	А, А1
	90:01:180101:165
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Приморская, д. 24-а
	156,10

	3
	Магазин
	А
	90:01:180101:1580
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Гагарина, д. 21-А
	499,60

	4
	Здание-общежитие
	В
	90:01:180101:162
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	88,40

	5
	Здание-общежитие
	Б
	90:01:180101:166
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	175,30

	6
	Основное
	А
	90:01:180102:1408
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	44,6

	7
	Основное
	Б
	90:01:180102:1409
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	43,1

	8
	Кафе с комнатами отдыха
	И
	90:01:180101:163
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	1565,8